
KUJIP01AU4MX

DODATEK  č. 1 2. » 0 2
S MLOUVY NA  S LUŽBU ' ........

ID: 145 442 , :
ke S mlouvě na službu ze dne 1.9.2020 (ID smlouvy 139 286) na akci

„Muzeum Vysočiny Pelhřimov - Hrad K ámen, rekonstrukce elektroinstalace, stavební 
úpravy“

. S mluvní strany

Objednatel: K raj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:

J ihlava, Žižkova 57/1882, PS Č  587 33
Mgr. Vítězslav S chrek, MBA, hejtmanem kraje, 
k podpisu pověřen Mgr, Karel J anoušek, radní kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. J osef Pelikán, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový 
KrÚ Kraje Vysočina

Tel: +420 564602204, +420 564602205
IČO: 708 90 749
DIČ:
bankovní spojení:

CZ70890749
S berbank CZ, a.s.

číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: Ing. arch. Michal Zlatuška
se sídlem: J aroměřice nad R okytnou, Žerotínova 357, PS Č: 675 51
zástupce pro věci technické: Ing. Michal Zlatuška
tel ./fax:
IČO:

568 441 100, 603 218 487
643 36 824

DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

CZ 6903044566
KB a.s.
6630570267/0100

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 S mlouvy na službu uzavřené dne 1. 9. 2020 (ID č. 139 286) je 
změna předmětu dodání služby a upřesnění zadání služby, které vyvstaly z požadavků 
uživatele, památkové péče a optimalizace stavebního záměru, v průběhu zpracování návrhu 
služby. Tyto práce nebyly součástí původní cenové nabídky.

S mluvní strany proto v souladu s §  222 odst. 4 zákona č. 134/2016 S b., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 12 
smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
S mlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět smlouvy

se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu 
víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Cena byla stanovena na základě odborného odhadu počtu hodin prací potřebných pro 
splnění předmětu nabídky a hodinové sazby pro jednotlivé činnosti.
Hodinová sazba za koncepční a odborné práce je 500,- Kč/hod
Hodinová sazba za odborné projekční práce profesí techniky prostředí staveb je 400,- 
Kč/hod.

strana 1 (celkem 3)



A. Vypracování koncepčních a výtvarných návrhů:
1) Návrh nového atypického ocelového schodiště m.č. 0.06: 
Předpokládaný počet hodin koncepčních prací 10 x 500,-................................ 5.000,- Kč
2) Návrh vnějšího atypického schodiště a pavlače nádvoří:
Předpokládaný počet hodin odborných projekčních prací 20 x 500,-........... 10.000,- Kč
Cena za vypracování návrhů celkem bez DPH................................................ 15 000,- Kč
B. Vypracování projektové dokumentace:
Budova
1) Přemístění místnosti ostrahy do nových prostor, rozšíření rozsahu oprav o místnosti 
1.10-1.14, 1.17-1.18;
Předpokládaný počet hodin odborných projekčních prací 20 x 500,-..............10.000,- Kč
2) Návrh nového schodiště m.č. 0.06:
Předpokládaný počet hodin odborných projekčních prací 10 x 500,-................ 5.000,- Kč
3) TPS  elektroinstalace - rozšíření systému vytápění pro nové prostory:
Předpokládaný počet hodin odborných projekčních prací 10 x 400,-................4.000,- Kč
Cena celkem bez DPH..........................................................................................  19 000,- Kč
Vnitřní nádvoří
1) Kompletní oprava zpevněných ploch:
Předpokládaný počet hodin odborných projekčních prací 30 x 500,-.............. .15.000,- Kč
2) Kompletní rekonstrukce vnějšího schodiště a nové schodiště s pavlačí:
Předpokládaný počet hodin odborných projekčních prací 40 x 500,-..............  20.000,- Kč
3) TPS  - rekonstrukce ležaté kanalizace:
Předpokládaný počet hodin odborných projekčních prací 50 x 400,-............... 20.000,- Kč
Cena celkem bez DPH........................................................................................... 55 000,- Kč
Vnější nádvoří
1) Kompletní oprava zpevněných ploch:
Předpokládaný počet hodin odborných projekčních prací 20 x 500,-.................10.000,- Kč
Cena celkem bez DPH............................................................................................ 10 000,- Kč
Cena za vypracování projektové dokumentace celkem bez DPH....................  84 000,- Kč
Cena celkem bez DPH......... . ..................................... . ........... ....... . ................ . 99 000,- K č

Termín dokončení projektové dokumentace pro stavební povolení se posouvá na 13. 
srpna 2021.

2) Čl. 6. Cena za službu, odst. 6.1.1. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena služby bez DPH 789 000,00 Kč

DPH 21%: 165 690,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 954 690,00 K č

slovy: devět set padesát čtyři tisíc šest set devadesát korun českých.

R ekapitulace ceny:
Cena služby před uzavřením dodatku č. 1:
Cena služby bez DPH: 690 000,00 Kč
DPH 21%: 144 900,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 834 900,00 Kč

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH 99 000,00 Kč
Cena méněprací bez DPH - 0,00 Kč
Cena více-méněprací bez DPH 99 000,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované S mlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. 
Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 
a souhlasí s ním.

strana 2 (celkem 3)



Tento dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - R egistru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - R egistru smluv. S mluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle §  5 odst. 2 zákona č. 340/2015 S b., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. S mluvní strany současně berou na 
vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

V J aroměřicích nad R okytnou, dne V  J ihlavě, dne 0 4 -06- 2021

:g. MICHAL 21.AT8K  \

. 26 R a : 5
675.5 /laf • । i”” i: K k: , 
/ , 1ýa -0 008,44 A • $

Mgr. Karel J anoušékIng. Michal Zlatuška
radní kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

strana 3 (celkem 3)


